О выделении средств из резерва Правительства Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 6 декабря 2007 года N 1196
      В соответствии с Республики Казахстан от 8 декабря 2006 года "О Законом
республиканском бюджете на 2007 год" и Правительства Республики постановлением
Казахстан от 20 марта 2007 года N 225 "Об утверждении Правил исполнения
республиканского и местных бюджетов" Правительство Республики Казахстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Выделить Министерству образования и науки Республики Казахстан из резерва
Правительства Республики Казахстан, предусмотренного в республиканском бюджете
на 2007 год, на неотложные затраты 387314000 (триста восемьдесят семь миллионов
триста четырнадцать тысяч) тенге для перечисления целевых трансфертов на развитие
бюджету города Астаны на начало строительства четырех школ согласно приложению
к настоящему постановлению.
      2. Министерству финансов Республики Казахстан осуществить контроль за
целевым использованием выделенных средств.
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан
П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 6 декабря 2007 года N 1196
                            П е р е ч е н ь
школ города Астаны и объем средств на начало их строительства,
выделяемых из резерва Правительства Республики Казахстан в
2007 году городскому бюджету в качестве целевых трансфертов

N
п/п

Наименование проекта
Проектная
мощность
(мест)

О б ъ е м
с р е д с т в
н а  н а ч а л о
с т р о и -
т е л ь с т в а
(тыс. тенге)

1 2 3 4

1
Строительство средней школы на 1200
мест в мкр. Юго-Восток (левая сторона
ул. Мактумкули) города Астаны

1200 96 892

2 Строительство средней школы на 1200
мест в районе гаражного кооператива
(Степной) города Астаны

1200 97 374

3
Строительство средней школы на 1200
мест  в  районе  южнее  проспекта
Тлендиева города Астаны

1200 96 166

4
Строительство средней школы на 1200
мест в  районе административного
городка (левый берег) города Астаны

1200 96 882

ВСЕГО: 4800 387 314

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан